ORDIN DE PLATĂ Nr. 2648 DATA EMITERII 7 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 197-50 LEI Una mie una suta nouazeci si sapte lei  50 bani

PLĂTITOR: (R) COMBINATUL DE PIINE DIN BALTI S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD63ML000000000022510663

1003602001100

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD98ML000000002251902161(R) (R) IMSP Institutul de Cardiologie